חוק עזר לרעננה )מיחזור(, התשס"ט-2009

לחוק 15 וסעיף הפקודה(, - )להלן העיריות1 לפקודת 250 סעיף לפי סמכותה   בתוקף
למיחזור(, פסולת ופינוי איסוף חוק - )להלן למיחזור, התשנ"ג-21993 פסולת ופינוי איסוף

מתקינה מועצת עיריית רעננה חוק עזר זה:

בחוק עזר זה - .1
"אשפה" - פסולת שאינה פסולת למיחזור;

מכוונת, היא שאליו אדם לידי נמסרה אם כדין, תהא עזר חוק לפי הודעה מסירת .12
או נמסרה במקום מגוריו או עסקיו הרגילים או הידועים לאחרונה, לידי אחד מבני
משפחתו הבגירים, או לידי כל אדם בגיר העובד או המועסק שם, או שנשלחה בדואר
במכתב רשום ומשולם מראש הערוך אל אותו אדם לפי מען מגוריו או עסקיו הרגילים
אם כדין המסירה תהא כאמור, מסירה לקיים אי–אפשר אם לאחרונה; הידועים או

הוצגה ההודעה או הודבקה במקום בולט בנכס שאליו מתייחסת ההודעה.

כ"ג בתמוז התשס"ט )15 ביולי 2009(
פרי חו ם נחו )חמ 8-88(

ראש עיריית רעננה

התקנת מרכז
מיחזור ומיתקני

מיחזור

פינוי פסולת בתי
עסק ובתי מגורים

היתר לפינוי
פסולת

הפרדה בין סוגי
פסולת למיחזור

ביצוע עבודות על
ידי העיריה

רשות כניסה

חוק עזר לגדרה )העמדת רכב וחנייתו(, התשס"ט-2009

  בתוקף סמכותה לפי סעיפים 22, 23 ו–24 לפקודת המועצות המקומיות1, ולפי סעיף 77
לפקודת התעבורה2 )להלן - פקודת התעבורה(, ובהסכמת שר הפנים ושר התחבורה והבטיחות

בדרכים, מתקינה המועצה המקומית גדרה חוק עזר זה:

 בחוק עזר זה - )א( .1
בתקנות כהגדרתם - "תמרור" מקומית", תימרור "רשות משטרה", "קצין "אוטובוס",

2

על אף האמור בסעיף 12 לחוק העזר העיקרי כנוסחו בסעיף 6 לחוק עזר זה, יעודכנו .8
תעריפי האגרות שבתוספת השלישית כנוסחה בחוק עזר זה במועד פרסומו של חוק
עזר זה )להלן - יום העדכון הראשון(, לפי שיעור שינוי המדד שפורסם לאחרונה לפני

יום העדכון הראשון לעומת המדד של חודש ינואר 2006.

ו' בתמוז התשס"ט )28 ביוני 2009(
קרמפה אבי )חמ 8-17(

ראש המועצה האזורית מעלה יוסף

הוראת שעה

חוק עזר לתמר )שילוט(, התשס"ט-2009

ו–23 לפקודת המועצות המקומיות1, מתקינה 22 ,15 ,14   בתוקף סמכותה לפי סעיפים
המועצה האזורית תמר חוק עזר זה:

פרק א' - פרשנות

בחוק עזר זה - .1

"אגרת שילוט" - אגרה המשתלמת בעד הצגת שילוט לפי חוק עזר זה;

"אזור" - חלק משטח השיפוט של המועצה או כולו, לרבות שכונה, רחוב, נכס וכל אזור
אחר אשר הוגדר על ידי ראש המועצה לצורך חוק עזר זה;

בתוספת לחוק עזר לתמר )הצמדה למדד(, התשמ"א-61981 )להלן - חוק עזר הצמדה .29
למדד(, במקום "חוק עזר לתמר )מודעות ושלטים(, התשל"ז-71976" יבוא "חוק עזר לתמר

)מודעות ושלטים(, התשס"ט-2009".

חוק עזר לתמר )מודעות ושלטים(, התשל"ז-1976 - בטל. .30

רישיון שניתן כדין לפני תחילתו של חוק עזר זה יראו אותו כבר תוקף כל עוד לא פג .31
תוקפו לפי חוק עזר לתמר )מודעות ושלטים(, התשל"ז-1976.

על אף האמור בסעיף 2 לחוק עזר הצמדה למדד כתיקונו בחוק עזר זה, שיעורי האגרות .32
שנקבעו בתוספת לחוק עזר זה יעודכנו במועד פרסומו של חוק עזר זה ברשומות )להלן
- יום העדכון הראשון(, לפי שיעור השינוי במדד המחירים לצרכן, שפרסמה הלשכה
לעומת הראשון העדכון יום לפני לאחרונה מדד(, - )להלן לסטטיסטיקה המרכזית